[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 марта 2016 года

№ 19

д. Пчева

	Об отмене нормативно-правовых актов администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

В связи с приведением в соответствие с законодательством нормативно-правовой базы администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить следующие нормативно-правовые акты администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области:
1.1. Постановление от 29 января 2016 года № 7 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области «Развитие административного центра муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района».
1.2. Постановление от 15 февраля 2016 года № 17 «О внесении изменений в перечень муниципальных программ администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, предлагаемых к реализации с 2015 года, утвержденный постановлением от 15.10.2014г. № 94»

Глава администрации

Д.Н. Левашов
Разослано: дело-3, бухгалтерия, прокуратура, КСП, Комитет финансов